
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

Formosa da Serra Negra - MA :: Diário Oficial - Edição 113 :: Terça, 28 de Setembro de 2021 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

28
/0

9/
20

21
 1

0:
34

:5
8

P
ág

in
a 

1 
de

 1

SUMÁRIO

Descrição Página

EXTRATO DE CONTRATO - 196/2021 1

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0196/2021 - PMFSN - REF.: ARP nº 002/2021 - PARTES: FORMOSA DA SERRA NEGRA
(MA), através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE e a empresa AUTO BALSAS TINTAS EIRELI, CNPJ nº
06.335.107/0001-77 OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de oxigênio medicinal, regulador c/
fluxômetro, máscaras de alta concentração, copo unificador e cilindros em alumínio para atender as necessidades da
Secretaria municipal de Saúde de Formosa da Serra Negra/MA - VALOR GLOBAL: R$ 162.635,18 (cento e sessenta e
dois mil, seiscentos e trinta e cinco reais e dezoito centavos - DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: 10.302.0026.2072.0000 -
AÇÕES DE MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE AMBULATORIAL E HOSPITALAR; 10.301.0026.2043.0000 - MANUT. DAS
ATIVIDADES DO FMS; 10.301.0002.2039.0000 - MANUT. DAS ATIV. DA SECRETARIA MUN. DE SAUDE;
10.122.0036.2089.0000 - AÇÕES DE COMBATE A COVID - 19 (REC. UNIÃO); 10.122.0036.2090.0000 - AÇÕES DE
COMBATE A COVID - 19 (REC. ESTADO); 10.122.0036.2091.0000 - AÇÕES DE COMBATE A COVID - 19 (REC.
PROPRIOS) - 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO - PRAZO DE VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro - BASE LEGAL: Lei
n. 8.666/93 e suas alterações posteriores - DATA DA ASSINATURA: 24 de agosto de 2021. SIGNATÁRIOS: Secretário
Municipal de Saúde por sua responsável legal Layane Pereira Ramos CONTRATANTE AUTO BALSAS TINTAS EIRELI
por seu representante legal Sr. Adriano Tavares Lucena CONTRATADA, 27 de setembro de 2021. Layane Pereira Ramos
- Secretário Municipal de Saúde.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

http://diariomunicipal.net.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 12c53f408b6044e3618bf0dbb34bc555d1f72ae0

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	EXTRATO DE CONTRATO - 196/2021

